
N°

CELEBRADO ENTRE EL INSTITUTO CULTURAL 

CABAÑAS Y ESPACIO UTILIZADO

FECHA DEL 

EVENTO MONTO TIPO DE TARIFA

FECHA DE 

SUSCRIPCIÓN 

DEL CONTRATO

1 Servicios de Salud Jalisco PATIO MAYOR 18/02/2022 $25,000.00

Gastos 

Operativos 27/01/2022

2 Itatí Judith Pedroza Villarreal MUSEO CABAÑAS (PATIOS Y PASILLOS) 23/02/2022 $1,660.00

Gastos 

Operativos 04/02/2022

3 Artes Nomadas, A.C. PATIO DE LOS NARANJOS

06/03/2022 

11/03/2022 

12/03/2022 

13/03/2022 

19/03/2022 

20/03/2022 

26/03/2022 

27/03/2022 $64,680.00 Cuota cultural 04/02/2022

4 Productos finos de Agave, S.A. de C.V.

PATIO MAYOR, PATIO DE LOS NARANJOS, 

BAUTISTERIO SUR. 09/03/2022 $356,970.00

Cuota general y 

gastos operativos 24/02/2022

LISTA DE CONTRATOS DE USO DE ESPACIOS EN 2022
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5 WOLFXP, S.A DE C.V. PATIO MAYOR Y BAUTISTERIO SUR 10/03/2022 $242,130.00 Cuota general 24/02/2022


